“1UNICIPIO DE VETAGRANDE
ESTADO DE ZACATECAS
lo de Origen y Aplicacion de Recursos
Del 01/0ct/2015 al 30/dic/2015

Usr: supervisor
Rep: rptEstadoOr

Fecha y |16/mar/2017
hora de Impresion | 03:12 p.m.

ORIGEN DE LOS RECURSOS

EXISTENCIA EN EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL
IMPUESTOS

DERECHOS

INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y SERVICIOS
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS A
INGRESOS FINANCIEROS

Disminuciones del Activo

Incrementos del Pasivo

Incrementos del Patrimonio

TOTAL ORIGEN

APLICACION DE LOS RECURSOS

SERVICIOS PERSONALES

MATERIALES Y SUMINISTROS

SERVICIOS GENERALES

TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PUBLICO
AYUDAS SOCIALES

INVERSI?N P?BLICA NO CAPITALIZABLE

Incrementos del Activo

Dismunuciones del Pasivo

EXISTENCIA EN EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL

TOTAL APLICACION

$6,247,032.75
$24,074.80
$136,001.48
$60,700.00
$8,244,172.87
$8,000.00
$379.46
$26,364,756.26
$16,603,542.40
$1,596,002.00

— $59,284,662.02

$3,846,321.33
$416,382.57
$820,737.06
$585,971.95
$239,840.47
$17,797,727.09
$19,268,877.43
$15,251,876.41
$1,056,927.71

— $59,284,662.02
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